1 Connect the keyboard and mouse 3 Connect the display 4 Connect the power cable and 5 Finish operating system setup

Tilslut tastatur og mus Tilslut skaermen press the power button Afslut konfiguration af operativsystem
O - I 3 0 5 0 Liitd nappéimistd ja hiiri Liita nayttod Tilslut stremkablet og tryk pa teend/sluk-knappen Eu;)rlta kayttojarjestelman asennus loppuun
i i i il ski - : A A . ullfor oppsett av operativsystemet
ptl F ex I owe r Slik kobler du til tastaturet og musa Slik kobler du til skjiermen Kytke virtajohto ja paina virtapainiketta . PP ” p i
i 4 . . . utfor installationen av operativsystemet
Anslut tangentbordet och musen Anslut bildskarmen Slik kobler du til stremkabelen og trykker p& stremknappen P i
Anslut stromkabeln och tryck pé strombrytaren .
YoK P / Windows
Connect to your network
Opret forbindelse til netvaerket
Muodosta verkkoyhteys
Q U |C k Sta rt G U |d e E Koble deg til nettverket ditt
4 o Anslut till ditt natverk
Hurtig startguide
g g % NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the wireless
Pikaopas network access when prompted.
: % BEMZRK: Hvis du tilslutter til et sikret tradlest netveerk, indtast adgangskoden til det tradlese
Hurtlgstart netvaerk nar du bliver bedt om det.
Snabbstartguide 4 HUOMAUTUS: Jos muodostat yhteytta suojattuun langattomaan verkkoon, anna langattoman
verkon salasana kun sita pyydetaan.
MERK: Hvis du skal koble til deg et sikkert tradlest nettverk, skal du angi passordet som brukes
for & f& tilgang til det tradlese nettverket, ndr du blir bedt om det.
2 Connect the network cable J— optional K ZOTE: It youhordereciiyour computer with a discrete graphics card, connect the display to the 4 ANMARKNING: Om du ansluter till ett sakert tradisst natverk, ange lésenordet for tradiss
iscrete graphics card. natverksatkomst nar du ombeds gora det.
Tilslut netveerkskablet — valgfrit P4 BEMARK: Huis du bestilte din computer med et diskret grafikkort, tilslut skeermen til det diskrete
Liita verkkokaapeli — valinnainen grafikkort. o Sign in to your Microsoft account or create
. . i 4 HUOMAUTUS: Jos tilasit tietokoneen erillisella naytonohjainkortilla, liita néytto eriliseen eSS alocal account
Slik kobler du til nettverkskabelen — tilleggsutstyr néytonohjainkorttiin. aleelois O o ot Moot ot e oot o
Anslut nétverkskabeln — valfritt % MERK: Hvis du bestilte et diskret grafikkort sammen med datamaskinen, ma du koble skjermen til :t, lokal konto
det diskrete grafikkortet. Kiriaudu Mi iilesi 1 | all i
% ANMARKNING: Om du bestallde datorn med ett separat grafikkort ansluter du bildskarmen till det -] irjaudu Microsoft-tililesi tai luo paikallinen il

Logg inn pa Microsoft-kontoen din eller opprett
en lokal konto

Logga in till ditt Microsoft-konto eller skapa ett
lokalt konto

separata grafikkortet.

/iﬂ Ubuntu
Follow the instructions on the screen to finish setup.
Felg instruktionerne péa skaermen for at afslutte opsaetning.
Suorita asennus loppuun noudattamalla ndytén ohjeita.
Folg instruksene i skiermen for & gjere ferdig oppsettet.
Slutfor instéllningen genom att folja anvisningarna pa skarmen.




Product support and manuals
Produktsupport og manualer
Tuotetuki ja kdyttdoppaat
Produktstette og -hadndbaker
Produktsupport och handbdcker

Contact Dell
Kontakt Dell | Ota yhteytta Delliin
Kontakt Dell | Kontakta Dell

Regulatory and safety
Lovgivningsmeessigt og sikkerhed
Saadostenmukaisuus ja turvallisuus
Lovpélagte forhold og sikkerhet
Reglering och sékerhet

Regulatory model

Regulatorisk model | Saadosten mukainen malli
Regulerende modell | Regleringsmodell
Regulatory type

Regulatorisk type | S&adosten mukainen tyyppi
Regulerende type | Regleringstyp

Computer model
Computermodel | Tietokoneen malli
Datamaskinmodell | Datormodell
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Locate Dell apps

Find Dell-apps | Paikanna Dell-sovellukset

Finn Dell-apper | Leta redan pé dina Dell-appar
SupportAssist Check and update your computer

Tjek og opdater din computer

Tarkista ja paivita tietokoneesi

Kontroller og oppdater datamaskinen

Kontrollera och uppdatera din dator

Features

Egenskaber | Ominaisuudet | Funksjoner | Funktioner
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Power button and power light
Optical drive (optional)
Line-out port

Hard drive activity light

HDMI port

Memory card reader (optional)
DisplayPort

Headset port

USB 2.0 ports

USB 3.0 ports

USB 2.0 ports (supports Smart
Power On)

Expansion card slots

Power connector port

Power supply diagnostic light
Cable cover lock slot

VGA port (optional)

Network port

Kensington security cable slot
Padlock ring
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Teend/sluk-knap og stremindikator
Optisk drev (valgfrit tilbehor)

Port til udgéende linje

Indikator for harddiskaktivitet
HDMI-port

Hukommelseskortleeser
(valgfrit tilbehar)

DisplayPort
Headset-port
USB 2.0-porte
USB 3.0-porte

USB 2.0-porte
(understatter Smart Power On)

Slot til udvidelseskort

Virtapainike ja virran merkkivalo
Optinen asema (lisévaruste)
Lahtoliitantaportti

Kiintolevyn toimintavalo
HDMI-portti

Muistikortinlukija (lisdvaruste)
DisplayPort

Kuulokeliitanta

USB 2.0 -portit

USB 3.0 -portit

USB 2.0 -portit (tukee Smart Power
On -ominaisuutta)

Laajennuskorttipaikat

13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Stromstikport

Diagnosticeringsindikator for
stremforsyning

L&seslot til kabeldaeksel
VGA-port (valgfrit tilbeher)
Netvaerksport

Kensington sikkerhedskabelslot

Qje til heengelas

Virtaliitanta

Virtaldhteen diagnostiikkamerkkivalo
Kaapelisuojuksen lukkopaikka
VGA-portti (valinnainen)
Verkkoportti
Kensington-suojakaapelin paikka

Riippulukkorenkaat
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Stremknapp og -lampe

Optisk stasjon (tilleggsutstyr)
Linje ut-port

Aktivitetslampe for harddisk
HDMI-port

Minnekortleser (tilleggsutstyr)
DisplayPort

Hodetelefonport

USB 2.0-porter

USB 3.0-porter

USB 2.0-porter
(stetter Smart-strem pa)

Utvidelseskortspor

Stremkontaktport

Strombrytare och stromindikator

Optisk enhet (tillval)
Linjeutgangsport

Indikator for harddiskaktivitet
HDMI-port

Minneskortlasare (tillval)
DisplayPort

Horlursport

USB 2.0-portar

USB 3.0-portar

USB 2.0-portar
(stod for Smart Power On)

Kortplatser for expansionskort

14.
15.
16.
17.
18.
19.

14.
15.
16.
17.
18.
19.

Diagnoselys for stremforsyning
Spor til kabeldeksellas

VGA-port (tilleggsutstyr)
Nettverksport

Spor til Kensington-sikkerhetskabel
Hengelasring

Stromkontaktsport

Diagnostiklampa for stréomforsorjning
Plats for kabelskyddslock

VGA-port (tillval)

Néatverksport

Kensington-uttag for sakerhetskabel

Héanglasring



